
Uchwała Nr 213/424/22 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany umowy użyczenia 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 
Zmienić umowę użyczenia Nr 1//21 zawartą w dniu 17 maja 2021 r. z Fundacją 
„Dr Clown” poprzez wprowadzenie następujących zmian: 

1. zmienia się przedmiot użyczenia z pomieszczenia Nr 24 o powierzchni 
użytkowej 17 m na pomieszczenie Nr 27 o powierzchni 16,5 m? znajdujące 
się na II piętrze budynku przy ul Pionierskiej 10 seg. B 
w Ustrzykach Dolnych. 

82 
Projekt aneksu Nr 01/22 z dnia 12.12.2022 r. stanowi załącznik do niniejszej 

Uchwały. 

$3 
Wykonanie uchwały powierzyć Kierownikowi Wydziału Geodezji 1 Gospodarki 
Nieruchomościami. 

84 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 12.12.2022 r. 

 


